kupní smlouvy (dále jen „znalecký posudek“).

3. Kupující se zavazuje předmět koupě od prodávajícího převzít azaplatit za něj

ujednanou kupní cenu.

II.

Kupní cena
1. Prodávající prodává kupujícímu výše specifikovaný předmět koupě za ujednanou kupní

cenu ve výši 172 101,- (jednostosedmdesátdvatisícjednostojednakorunčeských) včetně
DPH. Kupní cena byla stanovena na základě nabídky učiněné kupujícím ve veřejné soutěži
009/027/2025 v rámci které složil kupující na účet prodávajícího kauci ve výši 18 000,-Kč.
Kupující souhlasí s tím, aby byla tato kauce započtena na kupní cenu.